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Orion-Tr Smart: isolerade DC-DC-laddare

250/ 400 Watt Med batteriladdningsalgoritm i tre steg

www.victronenergy.com

Bluetooth Smart-anpassad

Alla Bluetooth-anpassade smarttelefoner, surfplattor eller andra enheter kan anvandas for att
overvaka, dndra instéllningar och for att uppdatera laddaren nér nya programvarufunktioner blir
tillgangliga.

|| gy victron eneray g |

§ Ovior Ti Srvart £ | Fullstandigt programmerbar

[12112-30 ] - Batteriladdningsalgoritm (konfigurerbar) eller fast utgang.

‘ isolated DC/DC charger 2 - Kompatibel med intelligenta generatorer: mekanism som detekterar motor i drift.
‘ A @ CEswas !
f Adaptiv laddningsalgoritm i tre steg: bulk- absorption - float
o FOr syrebatterier dr det viktigt att absorptionstiden halls kort vid mindre urladdningar for att
undvika 6verladdning av batteriet. Efter en djup urladdning 6kas absorptionstiden
automatiskt for att sakerstalla att batteriet laddas upp fullstandigt.
o For litiumbatterier ar absorptionstiden faststalld, som standard till tva timmar.

o Alternativt kan man vdlja en fast utgangsspanning.

Fjarrstyrning pa/av

Det & mojligt att koppla en av/pa-brytare for fjdrrstyrning eller ett rela till ett tvapoligt
anslutningsdon.

Alternativt kan H-terminalen (hoger) pa det tvapoliga anslutningsdonet vixlas till batteriets plus
eller sa kan L-terminalen (vénster) pa det tvapoliga anslutningsdonet véxlas till batteriets minus
(eller t.ex. ett fordonschassi)

Alla modeller &r kortslutningssdkrade och kan parallellkopplas for att 6ka utgangsstrommen
Det gar att parallellkoppla ett obegransat antal enheter.

Skydd mot hég temperatur

Utgéngsstrommen minskar vid hog omgivningstemperatur.
Orion-Tr Smart 12/12-30

IP43-skydd

Nar enheten &r installerad med skruvterminalerna nedat.

€ Orion Smart HQOODOAAA... 1% Skruvterminaler
: Inga sdrskilda verktyg kravs for installation.

Ingdngssékring (ej utbytbar)
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Orion-Tr Smart Isolerade laddare 12/12-18
220 x 280 watt (220 W)

Spénningsintervall, ingang (1) 8-17V
Underspdnning avstangning 7V
Underspéanning omstart 75V
Nominell utgangsspanning 12,2V
e
Utgéngsspanning tolerans

Utgéngsbrus

Kont. utgé?gss:trbm vid nominell 18A
utgangsspanning och 40°C

Maximal utgangsstrém (10

sekunder) 25A
vid nominell utgangsspanning

Utgéngsstrom vid kortslutning 40 A
Kont. utgangsstrom vid 25 °C 280 W
Kont. utgangsstrom vid 40 °C 220W
Verkningsgrad 87 %
Ingen belastningsingang <80 mA

belastningsstrom

Strom i vilolage

Galvanisk isolering

Driftstemperaturintervall

Luftfuktighet

DC-anslutning

Maximalt kabeltvarsnitt

Vikt

Dimensionerhx b x d

Standarder: Sakerhet
Emission
Immunitet
Motorfordonsdirektiv

12/24-10
(240 W)

8-17V

7V
75V

242V
20-30V

10A

15A

25A

280 W
240 W

88 %

<100 mA

24/12-20
(240 W)

+/-0,2V
2mVrms

<1TmA

16-35V
14V
15V
12,2V

10-15V

20A

25A

50A
300 W
240 W
88 %

<100 mA

200V DC mellan ingéng, utgang och hélje
-20 till +55 °C (minskad effekt 3 % per °C 6ver 40 °C)

Max 95 % icke-kondenserande

Skruvterminaler
16 mm?* AWG6

1,3 kg

130x 186 x 70 mm

EN 60950

EN 61000-6-3, EN 55014-1

EN 61000-6-2, EN 61000-6-1, EN 55014-2
ECER10-5

Orion-Tr Smart Isolerade laddare 12/24-15
360 x 400 watt (360W) (360W) (360W)
Spanningsintervall, ingang (1) 10-17V 10-17V 20-35V
Underspénning avstangning 7V 7V 14V
Underspé@nning omstart 75V 75V 15V
Nominell utgangsspanning 12,2V 24,2V 12,2V
Justeringsintervall for utgangsspanning 10-15V 20-30V 10-15V
Utgéngsspanning tolerans +/-0,2V

Utgangsbrus 2mV rms

morminel utgingsspining minus 20% 04 254 454
Utgangsstrom vid kortslutning 60 A 40A 60 A

Kont. utgangsstrom vid 25 °C 430 W 430 W 430 W
Kont. utgangsstrom vid 40 °C 360 W 360 W 360 W
Verkningsgrad 87 % 88 % 88 %
g‘g:;:sg:;‘:gf“géng <80 mA <100 mA <100 mA
Strom i vilolage < 1TmA

Galvanisk isolering 200 V DC mellan ingang, utgang och holje
Driftstemperaturintervall -20 till +55 °C (minskad effekt 3 % per °C 6ver 40 °C)
Luftfuktighet Max 95 % icke-kondenserande
DC-anslutning Skruvterminaler

Maximalt kabeltvarsnitt 16 mm? (AWG6)

Vikt 12V ingangs- och/eller 12 V utgangsmodeller: 1,8 kg

Dimensionerh xb xd

Standarder: Sakerhet
Emission
Immunitet
Motorfordonsdirektiv

EN 60950

EN 61000-6-3, EN 55014-1

EN 61000-6-2, EN 61000-6-1, EN 55014-2
ECER10-5

24/24-12
(280 W)

16-35V
14V
15V

242V

20-30V

30A
320w
280 W
89 %

<80 mA

24/24-17

(400W)
20-35V
14V
15V
242V
20-30V

17A

25A

40 A
480 W
400 W

89 %

<80 mA

Andra modeller: 1,6 kg
12 Vingangs- och/eller 12 V utgangsmodeller: 130 x 186 x 80 mm
Andra modeller: 130 x 186 x 70 mm

1. Om den stélls in till nominell eller Iagre kommer utgangsspanningen att forbli stabil inom den installda intervallen fér ingangsspanning (buck-boost-

funktion).

Om utgadngsspanningen stalls in hdgre &n nominellt, med en viss procent, 6kar den lagsta ingangsspanningen vid vilken utgédngsspanningen forblir

stabil (inte sjunker) med samma procent.
Obs 1: Appen VictronConnect visar inte in- eller utgdende strom.
Obs 2: Orion-Tr Smart ar inte utrustad med en VE.Direct-port.
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